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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:15
Zeitläufe Wind: II:-0,3; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 230 Anderson Christian 1998 GER 11,55 1./II
2 204 Heurich Timo 2000 GER 11,88 3./II
3 235 Lohmann Felix 2000 GER 12,54 3./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:00
Zeitläufe Wind: III:+0,5; II:-1,0; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 230 Anderson Christian 1998 GER 23,10 2./III
2 204 Heurich Timo 2000 GER 24,03 3./III
3 208 Kuluki Joel 2000 GER 24,34 4./III

235 Lohmann Felix 2000 GER abg. -/II

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:45
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 216 Steinmeyer Lucy 1999 GER 12,54
2 241 Heinzel Julia 1996 GER 12,62

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:15
Zeitläufe Wind: IV:+0,3; III:-0,3; II:+1,1; I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 216 Steinmeyer Lucy 1999 GER 25,15 1./IV PB
2 241 Heinzel Julia 1996 GER 26,23 4./IV

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:15
Zeitläufe Wind: II:-0,3; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 225 Lescow Constantin 2001 GER 11,59 2./II PB
2 228 Spiegler Linus 2001 GER 11,92 4./II
3 223 Albrecht Fabian 2001 GER 11,96 5./II
4 227 Schulz Florian 2001 GER 12,10 1./I PB
5 229 Aßmann Emil 2002 GER 12,13 2./I
6 226 Riemann Jannik 2002 GER 12,64 4./I

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:00
Zeitläufe Wind: III:+0,5; II:-1,0; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 225 Lescow Constantin 2001 GER 22,81 1./III PB
2 229 Aßmann Emil 2002 GER 24,55 2./II
3 227 Schulz Florian 2001 GER 25,54 1./I

223 Albrecht Fabian 2001 GER abg. -/I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:45
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 240 Hansen Luise 2002 GER 13,20 PB
2 207 Krickmeier Famke 2002 GER 14,11
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:15
Zeitläufe Wind: IV:+0,3; III:-0,3; II:+1,1; I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 240 Hansen Luise 2002 GER 26,85 2./III PB
2 217 Büttner Greta 2002 GER 27,88 2./II
3 207 Krickmeier Famke 2002 GER 30,24 4./II

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 199 Bartscht Emil 2004 GER 12,35
2 231 Behrens Hannes 2004 GER 12,54
3 212 Notbom Philipp 2004 GER 13,14
4 214 Siemensen Pavel 2004 GER 15,18

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:00
Zeitläufe Wind: III:+0,5; II:-1,0; I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 231 Behrens Hannes 2004 GER 23,48 1./II PB
2 194 Denis Frederik 2004 GER 24,35 5./III
3 199 Bartscht Emil 2004 GER 24,66 3./II
4 212 Notbom Philipp 2004 GER 26,10 2./I PB
5 214 Siemensen Pavel 2004 GER 30,06 3./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 239 Schultz Eileen 2003 GER 12,83 1./II PB
2 232 Maaß Nane 2004 GER 12,96 3./II
3 238 Meier Kaya 2004 GER 13,97 4./II
4 213 Scholz Tabea 2003 GER 14,23 1./I
5 202 Bücker Neele 2004 GER 14,76 2./I PB
6 205 Janca Carla 2004 GER 16,11 3./I

203 Freudenreich Clara Elise 2004 GER abg. -/I

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:15
Zeitläufe Wind: IV:+0,3; III:-0,3; II:+1,1; I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 197 Schröder Line Kristin 2004 GER 25,20 2./IV PB
2 196 Praetzel Nike 2003 GER 25,53 1./III PB
3 232 Maaß Nane 2004 GER 25,99 3./IV
4 193 Baldé Vanessa 2003 GER 26,25 5./IV
5 239 Schultz Eileen 2003 GER 26,65 1./II PB
6 224 Bielert Carolin 2003 GER 27,10 3./III PB
7 195 Dreyer Lotte 2003 GER 28,16 3./II
8 238 Meier Kaya 2004 GER 28,52 4./III PB
9 213 Scholz Tabea 2003 GER 29,12 5./III PB

10 202 Bücker Neele 2004 GER 30,66 5./II
203 Freudenreich Clara Elise 2004 GER ./I
205 Janca Carla 2004 GER ./I
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 211 Mikkelsen Tom 2006 GER 13,55

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 11:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 233 Schwarten Pauline 2005 GER 12,95 2./II

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 233 Schwarten Pauline 2005 GER 12,55

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 200 Bartscht Lilo 2006 GER 22,00

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 200 Bartscht Lilo 2006 GER 14,96

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 13:15
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 210 Meier Arvid 2007 GER 10,57 1./II
1 219 Berg Jannik 2007 GER 10,57 1./II
3 222 Krambeer Claudius 2007 GER 10,64 3./II
4 198 Hüttner Konstantin 2007 GER 10,92 1./I
5 209 Landschreiber Franz 2007 GER 10,95 2./I
6 215 Weil Joachim 2007 GER 11,54 3./I

150m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:45
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 219 Berg Jannik 2007 GER 20,44 1./II
2 210 Meier Arvid 2007 GER 20,69 2./II
3 198 Hüttner Konstantin 2007 GER 21,59 3./II
4 209 Landschreiber Franz 2007 GER 22,40 1./I
5 215 Weil Joachim 2007 GER 23,09 2./I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 210 Meier Arvid 2007 GER 10,12
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75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 13:15
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 237 Naumann Maximilian 2009 GER 11,79 4./II
2 220 Deutsch Fritz 2008 GER 12,66 4./I

234 Zuti Filip 2008 GER abg. -/II

150m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 14:45
Zeitläufe Wind: II:+0,9; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 201 Brand Jasper 2008 GER 23,85 3./I
2 220 Deutsch Fritz 2008 GER 25,76 4./II

234 Zuti Filip 2008 GER abg. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 12:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 234 Zuti Filip 2008 GER 11,00
2 237 Naumann Maximilian 2009 GER 11,64

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 206 Kilian Julie-Johanna 2007 GER 11,14

150m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 206 Kilian Julie-Johanna 2007 GER 22,09

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 236 Naumann Charlotte 2008 GER 11,12
2 221 Höfer Anna 2008 GER 11,83

150m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 218 Schröder Ida Carlotta 2008 GER 22,06

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14 JUN 2020 / 12:15
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Geburtsdatum Nat Leistung

1 236 Naumann Charlotte 2008 GER 10,82
2 218 Schröder Ida Carlotta 2008 GER 12,57


